
Schüler - U12, U14, U16 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Falk Sebastian 1998 U12 LCC 08:22,5

2. Gstaltner Lukas 1998 U12 LCC 08:38,5

3. Paschke Markus 1998 U12 LCC 10:21,3

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Harouak Assil 1996 U14 LCC 09:13,6

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Artner Marcel 1994 U16 LCC 08:45,9

2. Hanreich Daniel 1995 U16 LCC 08:53,3

Schüller alle Klassen 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Falk Sebastian 1998 U12 LCC 08:22,5

2. Gstaltner Lukas 1998 U12 LCC 08:38,5

3. Artner Marcel 1994 U16 LCC 08:45,9

4. Hanreich Daniel 1995 U16 LCC 08:53,3

5. Harouak Assil 1996 U14 LCC 09:13,6

6. Peschke Markus 1998 U12 LCC 10:21,3

Schülerinnen - U14, U16 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Scheiber Caroline 1996 U14 Cricket 11:57,2

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Van Ysendyck Julie 1995 U16 BG Zehnergasse 09:05,0

Schülerinnen alle Klassen 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Van Ysendyck Julie 1995 U16 BG Zehnergasse 09:05,0

2. Scheiber Caroline 1996 U14 Cricket 11:57,2

Männl. Jugend - U18 3 950 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Fencl Roland 1992 U18 DSG 15:02,6

2. Klapil David 1992 U18 LG Wien 16:52,9

Weibl. Jugend - U18 3 050 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Falk Nikola 1993 U18 LCC 13:00,5

Männer kurz 5 750 m

M AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Meizer Felix 1981 M AK HSV Pinkafeld 22:06,0

Heber Stefan 1987 M AK DSG aufgeg.

M30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit
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1. Kopecky Dieter 1975 M30 ULC Mödling 21:12,6

2. Pogac Jürgen 1973 M30 LG Wien 21:18,1

3. Nachbargauer Robert 1975 M30 DSG 22:54,3

M40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Holkovic Gerald 1963 M40 NF Hainburg 21:23,9

2. Albrecht Gerhard 1967 M40 SV Marswiese 22:29,3

3. Brzezowsky Roman 1964 M40 ORF Laufsport 22:31,2

4. Klos Wolfgang 1967 M40 KUS ÖBV pro Team 23:12,4

5. Senger Karl 1968 M40 o.V. 32:06,8

M50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Haller Andreas 1951 M50 SV Marswiese 24:23,7

2. Rainaldi Nino 1955 M50 SV Marswiese 26:58,8

3. Almer Günter 1951 M50 ATSV OMV Auersthal 30:20,5

M60

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Zobl-Wessely Rudolf 1948 M60 LC ÖSV 28:20,5

Männer alle Klassen 5 750 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kopecky Dieter 1975 M30 ULC Mödling 21:12,6

2. Pogac Jürgen 1973 M30 LG Wien 21:18,1

3. Holkovic Gerald 1963 M40 NF Hainburg 21:23,9

4. Melzer Felix 1981 M AK HSV Pinkafeld 22:06,0

5. Albrecht Gerhard 1967 M40 SV Marswiese 22:29,3

6. Brzezowsky Roman 1964 M40 ORF Laufsport 22:31,2

7. Nachbargauer Robert 1975 M30 DSG 22:54,3

8. Klos Wolfgang 1967 M40 KUS ÖBV pro Team 23:12,4

9. Haller Andreas 1951 M50 SV Marswiese 24:23,7

10. Rainaldi Nino 1955 M50 SV Marswiese 26:58,8

11. Zobl-Wessely Rudolf 1948 M60 LC ÖSV 28:20,5

12. Almer Günter 1951 M50 ATSV OMV Auersthal 30:20,5

13. Senger Karl 1968 M40 o.V. 32:06,8

Heber Stefan 1987 M AK DSG aufgeg.

Frauen kurz 5 750 m

U20

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Flenkenthaler Nicola 1993 U20 LCC 23:13,3

2. Plakolm Marie-Sophie 1990 U20 Cricket 27:35,6

W AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Plieschnig Stefanie 1988 W AK SC1 St.Veit/Glan 24:53,7

2. Blais Elise 1980 W AK LCC 26:11,1

W30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Steiger Natalia 1977 W30 LMB 23:13,4

2. Schneeberger Ruth 1973 W30 LT Bgld. Eisenstadt 24:27,5
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3. Senger Aelxandra 1973 W30 Cricket 30:32,3

W40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Flenkenthaler Elke 1965 W40 TriKagran 28:30,2

2. Albrecht Martina 1967 W40 SV Marswiese 29:11,9

W60

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Nedwed Monika 1947 W60 Happy Lauf Anger 31:18,2

2. Schmieder Sieglinde 1944 W60 LC Strasshof 31:53,2

Frauen alle Klassen 3 950 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Flenkenthaler Nicola 1993 U20 LCC 23:13,3

2. Steiger Natalia 1977 W30 LMB 23:13,4

3. Schneeberger Ruth 1973 W30 LT Bgld. Eisenstadt 24:27,5

4. Plieschnig Stefanie 1988 W AK SC1 St.Veit/Glan 24:53,7

5. Blais Elise 1980 W AK LCC 26:11,1

6. Plakolm Marie-Sophie 1990 U20 Cricket 27:35,6

7. Flenkenthaler Elke 1965 W40 TriKagran 28:30,2

8. Albrecht Martina 1967 W40 SV Marswiese 29:11,9

9. Senger Aelxandra 1973 W30 Cricket 30:32,3

10. Nedwed Monika 1947 W60 Happy Lauf Anger 31:18,2

11. Schmieder Sieglinde 1944 W60 LC Strasshof 31:53,2

Männer lang 9 350 m

M AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Weiss Michael 1981 M AK o.V. 33:15,9

M30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Pospisil Jan 1974 M30 Team Run Sport 37:03,4

2. Raimund Willy 1970 M30 Team Run Sport 37:07,2

3. Trollmann Christian 1971 M30 LC Waldviertel 39:37,6

4. Kreuzeder Alexander 1970 M30 LC Wienerwaldsee 41:41,7

5. Grundmann Dick 1971 M30 run 42195 44:46,9

M40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Sungi Alfred Timothy 1969 M40 LCC 33:28,1

2. Benesch Karl 1961 M40 LG Wien 35:50,1

3. Okresek Knut 1965 M40 ULC Mödling 36:02,3

4. Hanreich Andreas 1963 M40 LG Wien 36:06,1

5. Dollezal Anton 1964 M40 ULC RR Klosterneuburg 36:44,7

M50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Klapil Michael 1958 M50 LG Wien 36:42,8

2. Plank Norbert 1952 M50 o.V. 39:37,0

3. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr.Neustadt 39:55,4

4. Rupp Otto 1950 M50 1.LC Parndorf 43:11,5
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Männer alle Klassen 9 350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Weiss Michael 1981 M AK o.V. 33:15,9

2. Sungi Alfred Timothy 1969 M40 LCC 33:28,1

3. Benesch Karl 1961 M40 LG Wien 35:50,1

4. Okresek Knut 1965 M40 ULC Mödling 36:02,3

5. Hanreich Andreas 1963 M40 LG Wien 36:06,1

6. Klapil Michael 1958 M50 LG Wien 36:42,8

7. Dollezal Anton 1964 M40 ULC RR Klosterneuburg 36:44,7

8. Pospisil Jan 1974 M30 Team Run Sport 37:03,4

9. Raimund Willy 1970 M30 Team Run Sport 37:07,2

10. Plank Norbert 1952 M50 o.V. 39:37,0

11. Trollmann Christian 1971 M30 LC Waldviertel 39:37,6

12. Huber Franz 1958 M50 HSV Marathon Wr.Neustadt 39:55,4

13. Kreuzeder Alexander 1970 M30 LC Wienerwaldsee 41:41,7

14. Rupp Otto 1950 M50 1.LC Parndorf 43:11,5

15. Grundmann Dick 1971 M30 run 42195 44:46,9

Frauen lang 9 350 m

WAK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Illes Sandrina 1986 W AK Tri Star Koma 41:32,2

Frauen lang alle Klassen

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Illes Sandrina 1986 W AK Tri Star Koma 41:32,2


